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Lupaavista innovaatioista viennin menestystarinoiksi   
 
 
Innovaatioputkesta yritystoimintaa – Cleantech-innovaatioiden kaupallistaminen -hanke on syksyn 
aikana saanut vauhtia ympäristömonitoroinnin ja materiaali- ja energiatehokkuuden alan 
keksijöihin. Marraskuussa ympäristökeskus Leijassa Vantaalla järjestetyssä hankkeen 
partnereiden kokouksessa pöydällä oli jo seitsemän hakemusta, joista kuusi hyväksyttiin suoraan 
mukaan ohjelmaan.  
 
Hanketta johtavan Antti Herlevin mukaan uusia yhteydenottoja tulee lähes päivittäin, ja 18. 
joulukuuta järjestettävään kokoukseen on tulossa käsiteltäväksi useita innovaatioita 
hakemuksineen. Sekä yritykset että tutkimus- ja koulutuslaitokset voivat hakea mukaan Green Net 
Finland ry:n koordinoimaan hankkeeseen, jossa tuetaan kehityskelpoisia innovaatioita ja niiden 
keksijöitä ideoiden kaupallistamisessa. Mukaan hyväksytyt tahot saavat apua verkostojen 
rakentamiseen, yhteistyökumppaneiden ja rahoituksen etsimiseen sekä immateriaalisten 
oikeuksien suojaamiseen.  
 
”Pystymme tukemaan ohjelmassa kymmeniä eri innovaatioita. Olemme vasta alussa, joten lisää 
aihioita mahtuu hyvin vielä mukaan. Varsinaisten hakemusten lisäksi olemme listanneet yli 30 
aihiota, joista useat esitellään joulukuun kokouksessa”, Herlevi sanoo. 
 
Herlevin mukaan jo nyt hankkeeseen on saatu kiinnostavia keksintöjä ja hyvin erilaisia aihioita 
usealta eri taholta. Mukaan hyväksyttiin esimerkiksi yksi nuorten huippututkijoiden spin-off-yritys, 
toinen uusi pienyrityksen innovaatio, ja myös pitempään toimintaansa harjoittaneiden yritysten 
uusiin aluevaltauksiin liittyviä innovaatioita. Aiheet liittyivät sekä energiatehokkuuden 
parantamiseen että ympäristön monitorointiin.  
 
”Pyrimme toimimaan informaatio- ja viestintäteknologian ja perinteisen ympäristömittauksen 
rajapinnassa. Haluamme tuoda uutta mobiiliteknologiaa ympäristömonitoroinnin ja 
energiatehokkuuden piiriin. Etsimme sovelluksia, joita ei vielä suuressa mittakaavassa maailmalla 
ole ja joista voisi tulla suomalaisia läpimurtoja kansainvälisille vientimarkkinoille”, arvioi Herlevi. 
 
Hankkeella on hyviä kansainvälisiä yhteyksiä, jotka voivat poikia konkreettista hyötyä alan 
yrityksille ja tutkimuslaitoksille. Esimerkiksi Kiinasta Tianjinista ja Shanghaista on löytynyt 
kiinnostusta suomalaiseen ympäristömonitoroinnin ja energiatehokkuuden osaamiseen. 
Yhteistyömahdollisuuksia pohjustetaan parhaillaan suomalais-kiinalaisissa virkamiestapaamisissa. 
Suomalainen ympäristöalan delegaatio vieraili marraskuussa Kiinassa ympäristöministeri Paula 
Lehtomäen johtamana, ja Herlevin mukaan matkan tapaamiset ovat jo tuottaneet konkreettisia 
hanke-ehdotuksia. 
 
Kolmivuotiseen Innovaatioputkesta yritystoimintaa – Cleantech-innovaatioiden kaupallistaminen  
-hankkeeseen voi pyrkiä mukaan milloin vain. Tarkoituksena on löytää alan parhaat ideat, joten 
ohjelman halutaan toimivan mahdollisimman joustavasti. Hanketta rahoittaa Euroopan unioni 
Päijät-Hämeen liiton kautta. Hankkeen kokonaisbudjetti on noin 2 500 000 euroa. Tavoitteena on 



15 tuotekehityshanketta, 10 testattua ja viisi kaupallistettua tuotetta, kolme uutta yritystä tai 
toimintasegmenttiä yrityksille ja 70 uutta työpaikkaa 2008–2010 aikana. 
 
Green Net Finland ry:n lisäksi hankkeen partnereita ovat Culminatum Innovation, Helsingin 
yliopisto, Hämeen ammattikorkeakoulu, Ilmatieteen laitos, Lahden tiede- ja yrityspuisto Oy, 
Lappeenrannan teknillinen yliopisto, STOK Posintra Oy, Suomen ympäristökeskus ja Turku 
Science Park Oy.  
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